Prefeitura de

Amaralina
Trabalho • Realização - Adm. 2009/2012

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA LEI COMPLEMENTAR N° 021/09 QUE
INTRODUZIU MODIFICAÇÃO NA LEI COMPLEMENTAR N° 006, DE 15 DE
OUTUBRO DE 2003”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AMARLINA, ESTADO DE GOIÁS, APROVA, E EU PREFEITO, SANCIONO A
SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1o - 0 quantitativo de vagas de motorista, previsto no inciso IV, constante do artigo 1o da
Lei Complementar n° 021/09, passa a vigorar com a seguinte redação:

“IV- Motorista de 10 para 13”

Art. 2o - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMARALINA, Estado de Goiás, aos 08 dias

Av. Antônio Alípio Dias, n° 03 - Centro - Amaralina - Goiás - CEP 76493-000
Fones: (62) 3384-3144 / 3384-3145 - Fax: (62) 3384-3155

E-mail: prefamaralina@cultura. com.br

LEI COMPLEMENTAR N° 027/11 DE 08 DE AGOSTO DE 2011.

do mês de agosto de 2011.